
G703  
LIGHTSPEED™

Bezdrátová herní myš

OBSAH BALENÍ
• Bezdrátová herní myš
• Nenáročný nanopřijímač
• Kabel USB pro nabíjení/data
• Volitelný rozšiřující adaptér pro přijímač
• Volitelné 10gramové závaží
• Uživatelská dokumentace
• Dvouletá záruka a plná podpora 

produktu od výrobce

FUNKCE
• Bezdrátová technologie LIGHTSPEED™  

pro výkonnost bez prodlev (1 ms)
• Optický senzor PMW3366
• Žádné zrychlení či vyhlazování  

a 200–12 000 DPI 
• Pokročilá technologie zdvihu tlačítek 

pro výjimečnou, čitelnou a konzistentní 
odezvu při klikání 

• Kompatibilní s bezdrátovým dobíjením 
POWERPLAY™ pro nekonečné množství 
energie a hraní bez omezení

ERGONOMICKY TVAROVANÁ 
BEZDRÁTOVÁ HERNÍ MYŠ.
Myš G703 disponuje frekvencí odezvy 1 ms, naším po všech 
stránkách vyladěným bezdrátovým připojením a bezdrátovou 
technologií LIGHTSPEED a poskytuje ohromující citlivost pro přesné 
zaměřování soutěžní úrovně. Myš G703 je vybavena optickým 
senzorem PMW3366 – považovaným profesionály týmu esports 
a herními nadšenci za nejlepší herní senzor pro myš na trhu. 
Pokročilá technologie zdvihu tlačítek prostřednictvím kovových 
pružin pomáhá udržovat levé a pravé tlačítko myši připravené ke 
kliknutí a poskytuje výjimečnou, čitelnou a konzistentní odezvu 
při klikání Myš G703, s lehkým, ergonomicky tvarovaným tělem, 
byla zformována pro vaši ruku pro nekončící pohodlí během hraní. 
Doplňte do sestavy systém POWERPLAY, který zajistí energii pro myš 
G703 během hraní a při nečinnosti.



Životnost baterií**:
• Výchozí podsvícení: 24 hodin
• Bez podsvícení: 32 hodin
Fyzické parametry:
• Výška: 124 mm
• Šířka: 68 mm
• Hloubka: 43 mm
• Hmotnost: 107,6 g, pouze myš
• Délka kabelu (nabíjení/data): 1,83 m 
* Testováno na podložce Logitech G240 Gaming Mouse Pad
** Nabíjecí baterie mají omezený počet nabíjecích cyklů

TECHNICKÉ PARAMETRY
Snímání pohybu:
• Senzor: PMW3366
• Rozlišení: 200–12000 DPI
• Max. zrychlení: testováno na více než 40 G*
• Max. rychlost: testováno na více než 400 IPS 

(10 m/s)
Odezva:
• Formát dat USB: 16 bitů/osa
• Frekvence odezvy USB: 1000 Hz (1 ms)
• Mikroprocesor: 32bitový ARM

SYSTÉMOVÉ POŽADAVKY
• Windows® 10, Windows® 8.1, Windows® 8 nebo 

Windows® 7
• Přístup k internetu pro Logitech Gaming 

Software

© 2017 Logitech. Logitech, Logi a další značky Logitech jsou majetkem společnosti Logitech a mohou být registrovány. Windows je registrovaná ochranná známka společnosti 
Microsoft Corporation ve Spojených Státech a/nebo jiných zemích. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků.

PARAMETRY BALENÍ

Základní balení Univerzální přepravní obal

Č. dílu EER2 910-005093 Není k dispozici
Čárkový kód 5099206072343 (EAN-13) 50992060723416 (SCC-14)

Č. dílu EWR2 910-005094 Není k dispozici
Čárkový kód 5099206072350 (EAN-13) 50992060723515 (SCC-14)

Hmotnost 256 g 1199,3 g
Délka 13,6 cm 19,7 cm
Šířka 4,7 cm 15,4 cm
Výška/hloubka 19,2 cm 20,8 cm
Objem 1,227 dm3 0,006 m3

1 základní balení 1 Není k dispozici
1 střední balení 0 Není k dispozici
1 univerzální přepravní obal 4 1
1 EURO paleta 1280 320
1 kontejner 6 m 19 624 4906
1 kontejner 12 m 40 524 10 131
1 kontejner 12 m HQ 44 208 11 052


